OCorresponde a las que cu 

los que hay variaciones 

de que puedan efectuar imposiciones 
hasta un 10% superior a la indicada 

de 

Fijada renta imponible para el 

personal de suplementeros 
bren los voluntarios e in- 

dependientes, tanto hombres como mujeres, entre 

En mil ciento cincuenta y cinco pesos ($ 1.155.—) fue fijada la renta 
mensual imponible que deberán cotizar los asegurados suplementeros al 
Servicio de Seguro Social a contar del 1% de agosto de 1981, sin perjuicio 

en forma voluntaria, por una renta 

Asimismo, a partir del día 1% de agosto de 1981, fue fijada en la suma